Zdroje napájení a dat
pro LED osvětlení
ZCX400 PDS-60CA 7.5V DMX/ ETHER
PDS-60ca 7,5 V - DMX/Ethernet
PDS-60ca 7,5 V - DMX/Ethernet
Údaje o produktu
General Information
Popis typu PDS-60CA 7.5V DMX/ ETHER [ Power/data supply, 60 W
7.5 V, CA version, DMX/Ethernet]
Značka CE -
Product Data
Úplný kód výrobku 872790071083099
Objednací název produktu ZCX400 PDS-60CA 7.5V DMX/ ETHER
EAN/UPC – výrobek 8727900710830
Objednací kód 71083099
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 4
Materiál č. (12NC) 910503700094
Celková hmotnost (kus) 2,400 kg
Datasheet, 2019, Září 20 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Rozměrové výkresy
8.3 in
(211 mm)
   1 in
(25 mm)
   .8 in
(20 mm)
Mounting
   Slots
2 in
(51 mm)
O
U
T
 1
O
U
T
 2
D
M
X
  IN
D
M
X
  O
U
T
E
T
H
E
R
N
E
T
Power/data supply units ZCX400
8.8 in
(224 mm)
5.5 in
(140 mm)
3.6 in
(91 mm)
Sized for 1/2 in (13 mm)
trade-size conduit